Preisliste Fuchs Service GmbH

Fuchs Service GmbH
Am Kranzer 5

83677 Reichersbeuern
Telefonummer
Faxnummer

E-Mail

Landschaftserde
Landschaftserde ungesiebt
Schotterrasensubstrat
Edelrindenmulch

Hochbeeterde

Staudensubstrat

Rhododendronsubstrat

Hochwertiger Bio-Kompost

Rasenerde 0/25

Rasengittersubstrat*
Brechsand**
Natursand**

Splitt **

Granitsplitt, kalkfrei **

Riesel **
Teich-Lehm gesiebt
Wourzelstocke
Gartenfaser

08041 - 2204
08041 - 7991980
info@fuchs-baut-gaerten.de
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gesiebter Humus

ungesiebter Humus

einbaufertig, Schotter-Humus Mischung (mit Rundkornanteil)
100% hochwertige Nadelholzrinde, ideal zum Abdecken von
Pflanzflachen, hemmt Unkrautwuchs, Feuchtigkeitsspeicher,
Diinger mit ausbringen!

Oberboden Faserstoffmischung mit erhéhtem Bioduinger Anteil.
Ideal zum Gemiiseanbau

hochwertiges Staudensubstrat mit Ziegelsand zur
Wasserspeicherung

Kultursubstrat, kalkarm, mit niedrigem ph-Wert

fur Moorbeetpflanzen

(Rhododendron,Azaleen,Heidelbeere etc.)

Hochwertiger Kompost aus Griinschnitt ohne Fremdanteile (ohne
Braune-Tonne),

Organischer Diinger und Zuschlagsstoff fir Erden
Oberboden-Sand Mischung als obere

Vegetationsschicht fiir Rasenflachen mit

maRiger Beanspruchung / Belastung (z.B.

Hausgarten). Max Auftragshéhe: ca.20 cm;

Substrateinbau bei trockener Witterung.

Startdiingung mit organischem Dunger.

Oberboden Splitt Mischung fiir Rasengittersteine

Zum Einkehren fur Pflaster

Natursand

Kalksplitt, Unterbau

kalkfreier Splitt fir hochwertige Plattenbelage um
Kalkausbliihungen zu vermindern

gewaschen, als Auffullmaterial, fur Drainagen

Lehm als Pflanzengrundlage im Teichbau

Patzer Lose

FUCHS SERVICE
Gartner von Eden®

Gultigkeit ab

31,93 €
13,45 €
50,42 €
46,73 €

46,22 €

50,00 €

134,45 €

33,61€

47,90 €

58,82 €
27,73 €
35,29 €
37,82 €
57,14 €

31,93 €
75,63 €
63,03 €
71,43 €

Tipp: Schauen Sie auch in unser Reste-Materiallager und Reste-Pflanzenlager. Preise erfragen Sie vor Ort.

* Nur auf Vorbestellung

Bei Mengen Uber 20 m? bitte Anfragen
Alle Preise verstehen sich ab Erdenwe

Verkauf lose Ware!

Offnungszeiten:
April bis November

Montag bis Freitag 7 bis 12 Uhr

Montag bis Donnerstag 13 bis 17 Uhr

Freitag 13 bis 15 Uhr

** Kleinmengen lagernd
Kleinmengen unter 3 m3 - 10% Aufschlag
Lieferungen auf Anfrage méglich.

Die Preisliste verliert ihre Gultigkeit mit dem erscheinen einer neuen.

Dezember bis Méarz

Montag bis Freitag 8 bis 12 Uhr

Montag bis Donnerstag 13 bis 15 Uhr
Freitag Nachmittag geschlossen
Witterungsbedingte Anderungen vorbehalten

Biiroanschrift:
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01.03.2023

38,00 €
16,00 €
60,00 €
50,00 €

55,00 €

59,50 €

160,00 €

40,00 €

57,00 €

70,00 €
33,00 €
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90,00 €
75,00 €
85,00 €

Fuchs Service GmbH

Schlegldorf 91A

83661 Lenggries


mailto:info@fuchs-baut-gaerten.de

